



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 25.01.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude – znak 29/med/2015** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2015/S 248-451133** w dniu 23.12.2015r

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści:
„Ceny mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „oraz jedną kopię”?
Zapis w § 5 ust. 2 wzoru umowy o obowiązku dostarczenia wraz z towarem zarówno oryginału, jak i kopii faktury, wynika prawdopodobnie z pomyłki. Kopia faktury jest przeznaczona dla wykonawcy i nie jest potrzebna Zamawiającemu.
4. Czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedz

od 1) Tak.

od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

od 3) Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę projektu umowy.

od 4) Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 114 poz.4-6

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pakiecie nr 114 poz. 4-6 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 114 poz.4-6

Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie nr 114 poz. 4-6 był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 114 poz.13-14

Czy Zamawiający wymaga zgodności farmaceutycznej w pakiecie nr 114 poz. 13-14 tzn. aby lek pochodził od jednego producenta, w przypadku konieczności przejścia formy iniekcyjnej na doustną tak, aby zminimalizować możliwość działań niepożądanych w terapii?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli z pakietu nr 5 pozycję nr 3, Benzinum 1litr w ilości 10opk., oraz utworzy z niej osobny pakiet?

Państwa zgoda pozwoli na złożenie bardziej korzystnej oferty handlowej. W przypadku zgody prosimy o podanie wysokości dla obu pakietów.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i wydziela z Zadania 5 pozycję 3 i tworzy z niej Zadanie 5A. **Wadium:** Zadanie 5 – 9,00 PLN ; Zadanie 5A – 1,00 PLN

Pytanie 6 – dotyczące SIWZ.

Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?

Odpowiedz

Należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00 zł oraz informację o zakończonej produkcji.